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Automatyczny ekspres do
kawy z ekranem dotykowym
Czas wysyłki: 2 dni

Cena

10 999,00 PLN

Opis produktu

Automatyczny ekspres do kawy z ekranem dotykowym HENDI - Srebrny

Nowoczesny i w pełni automatyczny ekspres do kawy przeznaczony kawiarni, hoteli, moteli, hosteli, stacji benzynowych,
biur, kantyn, firm cateringowych i innych miejsc, w których liczy się szybkie przyrządzenie pysznej kawy.

Dzięki prostemu i czytelnemu panelowi wyboru kawy ekspres idealnie nadaje się do samoobsługi - przygotowanie kawy
przy pomocy jednego przycisku.

Sterowanie cyfrowe, duży 7-calowy, kolorowy ekran dotykowy Możliwość zaprogramowania 14 różnych napojów:
espresso, americano, cappuccino, latte, latte macchiato, gorące mleko, gorące spienione mleko, gorąca woda, podwójne
espresso, podwójne cappuccino, podwójne latte, podwójne latte macchiato, podwójne gorące mleko, podwójne gorące
spienione mleko.

Parametry każdego z zaprogramowanych napojów mogą być dopasowane indywidualnie dla każdego konsumenta.
Zmianom podlegają: – moc kawy od słabej do bardzo mocnej, regulowana poprzez zmniejszenie lub zwiększenie ilości
zmielonej porcji kawy na jedną filiżankę w zakresie 8-14 g – pojemność kawy poprzez zmniejszenie lub zwiększenie ilości
dodanej gorącej wody – temperatura kawy poprzez regulację temperatury wody zaparzającej – wstępne zaparzanie „pre-
brew” dodatkowo wpływające na zwiększenie mocy kawy i wydobycie z niej maksimum aromatu – pojemność gorącej
wody do przygotowania innych gorących napojów, temperatura gorącej wody, co jest ważne w przypadku zaparzania np.
herbat zielonych wymagających temperatury obniżonej – czas wydawania gorącego mleka, np. do przygotowania kakao
– czas wydawania gorącego spienionego mleka, np. do przygotowania pysznego cappuccino – czas jednoczesnego
wydawania naparu kawy i mleka.

System podwójnego bloku grzania wraz z 2 pompami umożliwia jednoczesne wydawanie naparu kawy oraz gorącego
mleka do 2 filiżanek w czasie poniżej 50 s, co wpływa na sprawną i szybką obsługę Możliwość przygotowania aż 2
filiżanek jednocześnie zwiększa wydajność urządzenia Ruchoma wylewka do filiżanek o maks. wysokości aż do 165 mm
Duży pojemnik na kawę ziarnistą o pojemności 1 kg gwarantuje przygotowanie ponad 125 espresso bez dosypywania
ziaren Duży pojemnik na świeżą wodę o pojemności 6 l zapewnia wydanie do 240 filiżanek espresso bez dolewania wody

Możliwość podłączenia ekspresu do sieci wodnej zapewnia jego ciągłą pracę bez konieczności dolewania wody do
pojemnika Pompa wibracyjna o ciśnieniu zaparzania 19 barów Pojemnik na fusy: do 35 porcji, w zależności od rodzaju
kawy Pojemnik na skropliny: 2 l Przewód elektryczny: 1,5 m Waga: 21 kg
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Najważniejsze parametry i funkcje:

Przygotowanie kawy przy pomocy 1 przycisku
Ilość programów 14, wstępnie ustawione z możliwością indywidualnego ustawienia
Możliwości ustawień: grubość mielenia w skali 5-stopniowej, dozowanie ilości kawy (moc napoju), ilość wody,
temperatura wody
Pojemność pojemnika na ziarna: 1000 g
Pojemność zbiornika na wodę - 6 L
Pompa wibracyjna o ciśnieniu zaparzania 19 barów
Pojemnik na fusy: do 35 porcji w zależności od rodzaju kawy
Pojemnik na skropliny: 2 l
Program czyszczenia
Funkcja gorącego mleka z możliwością regulacji jego temperatury
Funkcja gorącej wody
Zasilanie w wodę za pośrednictwem pojemnika na wodę lub przyłącza wody
Regulacja wysokości wylotu w zakresie od 100 aż do 165 mm - ruchoma wylewka
Funkcja przygotowywania 2 filiżanek na razLicznik filiżanek
Funkcja automatycznego wyłączania
Moc elektryczna 2400 W, napięcie 230 V
Wymiary: szer. 390x511x(H)582

Potrzebujesz większej ilości sztuk  lub towaru nie ma w magazynie? Napisz do nas!
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